PORTARIA Nº. 728, DE 20 DE JULHO DE 2022.

PAGAMENTO DE HORAS EXTRAS RELATIVAS
AO BANCO DE HORAS DO PRIMEIRO
SEMESTRE DE 2022

ROSEMAR ANTONIO SALA, Prefeito de Tenente Portela - RS, no uso as
atribuições que lhe confere a LOM - Lei Orgânica Municipal, em consonância com o Art. 48 da Lei
Municipal nº 2.546/2018;

DETERMINA

Art. 1º. O pagamento de Horas Extras (50%) relativas ao Banco de Horas
do primeiro semestre do ano 2022, aos servidores abaixo relacionados:

MATRÍCULA SERVIDOR
TOTAL DE
HORAS EM
BANCO

TOTAL DE HORAS
REALIZADAS

3414 ADRIANA DOS SANTOS AMORIM 01:12:00 00:48

4483 ALEX JULIANO SCHIAVINATO 00:22:00 00:14

5410 BRUNA LIEGE FALCADE 15:17:00 10:11

4319 CRISTIANI BECKER 06:30:00 04:20

4386 CRISTIANO RICARDO PALUDO 13:27:00 08:58

4004 EVA VALACIR DE ALMEIDA SCHONINGER 10:36:00 07:04

5179 EZEQUEILE MULLER 00:18:00 00:12

5213 FERNANDO SILVERO DA MAIA 03:38:00 02:25

2812 GEFERSON MARTINS 06:00:00 04:00

4042 GISELE RIBEIRO 00:30:00 00:20

4327 LETICIA DE CARLI 08:17:00 05:31

4005 LINDOMAR PAVÃO 06:00:00 04:00

3392 MÁRIO ROBERTO ANDRES 08:36:00 05:44

4111 MARLENE BEATRIZ BOAVA SILVESTRE 10:49:00 07:12

4220 MARYANE DINIZ DE OLIVEIRA 04:00:00 02:40

4006 MATHEUS DOS SANTOS 06:00:00 04:00

REGISTRADO

SOB N° _____ NO LIVRO DE PORTARIAS

Nº ________ FOLHA ________.

Tenente Portela, _____/_____/________.

CERTIDÃO

Certifico que a presente Portaria esteve
afixada no átrio da Prefeitura, a partir do dia
_____/_____/______ pelo prazo de 10 dias.

_______________________________

Assinatura do funcionário responsável

4003 MICHELE ALVES DA SILVA 02:00:00 01:20

2249 MICHELE OLIVEIRA DIAS 01:05:00 00:43

3223 ODETE ROGRIGUES BRAGA 10:14:00 06:49

3567 PATRICIA PASSINATO 16:35:00 11:03

1888 PAULA ANGELICA CLEVER 02:40:00 01:46

4218 REGINA REMBOLD 35:15:00 23:30

4086 RENATA DINIZ DE OLIVEIRA 54:12:00 36:08

5057 RENATO BETTIO DOS SANTOS 00:50:00 00:33

5220 ROSANE STERETHORST FIDRIGESKI 20:16:00 13:30

3224 SAMANTA EDUARDA MAINARDI 06:09:00 04:06

3479 SOLANGE DA SILVA 03:15:00 02:10

2255 TATIANE GASPARINI 01:06:00 00:44

5190 VANESSA CARDOSO 08:13:00 05:28

4478 VINICIOS FERRARI FORNARI 08:00:00 05:20

Gabinete do Prefeito Municipal de Tenente Portela, aos 20 dias do mês de julho de 2022.

ROSEMAR ANTÔNIO SALA
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se:
Em 20 de julho de 2021.

PAULO JOSSELINO FARIAS
Secretário de Administração,
Planejamento e Comunicação Social